南开区市场监管局关于认定天津市南开区慧丰便利超市有限公司等43家销售环节区级食品安全管理

示范店的公示
按照《市市场监管委关于做好2022年销售环节食品安全管理示范店建设工作的通知》（津市场监管食经〔2022〕10号）工作要求，我局组织开展了南开区区级食品安全管理示范店建设工作，经食品经营者申请、市场监管所推荐，市场监管部门逐级审核，评选出了一批遵纪守法、诚信经营者的商户，拟认定天津市南开区慧丰便利超市有限公司等43家区级食品安全管理示范店，现将认定单位名单公示，望社会各界予以监督，如有意见或建议，请于2022年10月20日前反馈给南开区市场监督管理局食品安全监管科。

联系电话：87773616
附件：2022年南开区销售环节区级食品安全管理示范店认定名单
南开区市场监督管理局

2022年10月15日

附件
2022年南开区销售环节区级食品安全管理示范店认定名单
	序号
	属地
	示范店名称
	地址

	1
	鼓楼所
	天津市南开区慧丰便利超市有限公司
	天津市南开区城厢东路与东门内大街交口荣佳大厦底商19门

	2
	鼓楼所
	 天津华润万家生活超市有限公司南开区盛津园分店
	天津市南开区城厢中路与鼓楼西街交口西南侧盛津园25-1一层

	3
	鼓楼所
	 天津市好利来食品有限公司北马路富力城店
	天津市南开区北马路127号一层117号

	4
	鼓楼所
	天津市南开区浩富糕点店
	天津市南开区天康园4号楼109号

	5
	嘉陵道所
	天津蜂众商贸有限公司乐谷商务中心店
	天津市南开区西湖道53号一层

	6
	嘉陵道所
	天津市南开区鑫川民食品超市
	南开区貌川里1号楼底商1号

	7
	嘉陵道所
	天津是南开区润家宜便利超市
	天津市南开区嘉陵道兰坪路3号

	8
	水上公园
	天津蜂众商贸有限公司苍穹道店
	天津市南开区苍穹道8号-1

	9
	水上公园
	 天津市天福茗茶有限公司
	天津市南开区水上北路赏园里1号楼

	10
	水上公园
	天津市南开区天顶福茶叶店
	南开区红旗南路247、249号（天津华润万家生活超市有限公司王顶堤店1007）

	11
	水上公园
	天津市南开区津公英士食品便利店
	南开区士英路5号

	12
	学府
	天津蜂众商贸有限公司农科大厦店
	天津市南开区白堤路航宇公寓5号楼门号2

	13
	学府
	 天津蜂年商贸有限公司白堤路店
	天津市南开区白堤路184号101南区101-1

	14
	学府
	天津市南开区辛梓食品超市
	天津市南开区南开大学北村15楼101室

	15
	学府
	天津市天大赛奇节能技术有限公司第一分公司
	天津市南开区天津大学内学五食堂一层（科技园）

	16
	长虹所
	天津市永利美商贸有限公司
	天津市南开区红旗路127号一层底商

	17
	长虹所
	天津市桂顺斋糕点食品二厂第二门市部
	天津市南开区西营门外128号

	18
	长虹所
	天津市好利来食品有限公司红旗路分店
	天津市南开区长虹街道红旗路127号内A01号

	19
	长虹所
	天津桂发祥食品销售有限公司咸阳路店
	天津市南开区咸阳路45号增8号

	20
	广开
	天津东泽明商贸有限公司
	天津市南开区长江道14号001

	21
	体育中心
	天津食品集团商贸有限公司士英路店
	天津市南开区士英路20号1-2两层楼房

	22
	体育中心
	天津康宝供应链管理有限公司
	天津市南开区士英路50号一层底商

	23
	体育中心
	天津华润万家生活超市有限公司南开区卫津南路星城分店
	 天津市南开区卫津南路南段西侧星城34/35号楼卫津南路98号

	24
	体育中心
	天津华润万家生活超市有限公司南开区阳光壹佰分店
	 天津市南开区阳光壹佰国际新城北园商23一层A2、A3、A4号

	25
	兴南所
	天津宜有佳商贸有限公司
	南开大悦城1F-B3

	26
	兴南所
	天津宜有兴商贸有限公司
	南开大悦城B1—D29

	27
	兴南所
	天津市金瑞明义海参经营部
	天津市南开区花园楼11号

	28
	兴南所
	瑞易互动文化传播（天津）有限责任公司南开分公司
	天津市南开区南门外大街2号天津大悦城购物中心岛柜C区3F-D31X

	29
	华苑所
	天津市南开区茹华食品店
	天津市南开区华苑路55号-1号

	30
	华苑所
	天津食品集团商贸有限公司华苑新城店
	天津市南开区宾水西道359号底商01号

	31
	华苑所
	天津桂发祥食品销售有限公司华苑天华里店
	天津市南开区华苑路128号底商

	32
	华苑所
	天津市南开区天赐福茶叶店
	天津市南开区华苑路华奥商务楼1-1-104

	33
	王顶堤
	天津市南开区玉浩家食品超市
	天津市南开区王顶堤园荫道园荫北里7号楼底商-104B

	34
	王顶堤
	天津市南开区优棒便利店
	天津市南开区王顶堤迎风道10号底商-3

	35
	王顶堤
	天津市南开区优棒食品超市
	天津市南开区王顶堤堤南道10号-1

	36
	王顶堤
	天津市南开区红旗慢城食品店
	天津市南开区园荫道2号

	37
	万兴
	天津华润万家生活超市有限公司南开区怀安环路分店
	天津市南开区怀安环路与三潭路交口东北侧兴业家园公建2-108、2-119、2-109、2-118

	38
	万兴
	天津蜂众商贸有限公司玉泉路店
	 天津市南开区玉泉路59号

	39
	万兴
	天津蜂众商贸有限公司万德庄大街店
	天津市南开区万德庄大街1号一层103、104

	40
	向阳
	天津市南开区谦汇谦百货店
	天津市南开区黄河道与密云路交口熙悦汇购物中心2层14b-15

	41
	向阳
	天津童联孩子王儿童用品有限公司熙悦汇店
	天津市南开区黄河道513号熙悦汇购物中心2F-33、2F-37号商铺

	42
	向阳
	天津市好利来食品有限公司芥园西道分店
	南开区芥园西道安泽里1号楼底商

	43
	向阳
	天津市好利来食品有限公司熙悦汇店
	 天津市南开区密云路与黄河道交口熙悦汇广场1层1-5